DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Instituído pela Lei Nº 952 de 17 de outubro de 2002
Alterada pela Lei Nº 1.111 de 18 de março de 2009

Administração da Excelentíssima Prefeita IRANEIDE XAVIER CORTEZ RODRIGUES REBOUÇAS

http://areiabranca.rn.gov.br/

ANO XXIII - Nº 182 Edição   - Areia Branca/RN, 06 de DEZEMBRO de 2023.

1

GABINETE CIVIL/CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE AREIA BRANCA/RN

PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO

RESULTADO DO PREGÃO Nº 006 2023

O Pregoeiro do Município de Areia Branca/RN torna público que o
Pregão Presencial SRP N.º 006/2023, objetivando o registro de

preços para futura e eventual aquisição de Material de

Construção; Hidrossanitário; Pintura; Esquadria; Madeira e

Ferragem em Geral, constantes no sistema nacional de pesquisa

de custos e índices de construção civil - SINAPI, destinados a

suprir as necessidades das Secretarias da Prefeitura Municipal

de Areia Branca/RN, realizado no dia 30 de novembro de 2023 às

08:00 (oito) horas (horário local), teve como vencedores as
empresas licitantes PH Comércio e Serviços Ltda. - ME - CNPJ -

34.138.424/0001-39 com o desconto percentual de 3% (três por

cento) para o lote 03 e S Araújo Materiais de Construção Ltda. -

CNPJ - 08.086.001/0001-02 com o desconto percentual de 1,5%

(um e meio por cento) para os lotes 01, 02, 04, 05 e 06.

Areia Branca/RN, em 06 de dezembro de 2023.

Antônio Lopes Neto – Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE AREIA BRANCA/RN

PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO

ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO 006/2023

O Pregoeiro do Município Areia Branca/RN no uso de suas

atribuições legais, adjudica o resultado da licitação na modalidade

Pregão Presencial SRP Nº. 006/2023, que tem como objeto o

registro de preços para futura e eventual aquisição de Material

de Construção; Hidrossanitário; Pintura; Esquadria; Madeira e

Ferragem em Geral, constantes no sistema nacional de pesquisa

de custos e índices de construção civil - SINAPI, destinados a

suprir as necessidades das Secretarias da Prefeitura Municipal

de Areia Branca/RN, em 06 de dezembro de 2023, as empresas

licitantes PH Comércio e Serviços Ltda. - ME - CNPJ -

34.138.424/0001-39 com o desconto percentual de 3% (três por

cento) para o lote 03 e S Araújo Materiais de Construção Ltda. -

CNPJ - 08.086.001/0001-02 com o desconto percentual de 1,5% (um

e meio por cento) para os lotes 01, 02, 04, 05 e 06.

Areia Branca/RN, em 06 de dezembro de 2023.

Antônio Lopes Neto - Pregoeiro.

PREFEITURA MUNICIPAL DE AREIA BRANCA/RN

HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO Nº 006/2023

A Prefeita Municipal de Areia Branca/RN, no uso de suas

atribuições legais, homologa o resultado do julgamento da

adjudicação da licitação na modalidade Pregão Presencial SRP Nº.

006/2023, objetivando o registro de preços para futura e eventual

aquisição de Material de Construção; Hidrossanitário; Pintura;

Esquadria; Madeira e Ferragem em Geral, constantes no sistema

nacional de pesquisa de custos e índices de construção civil -

SINAPI, destinados a suprir as necessidades das Secretarias da

Prefeitura Municipal de Areia Branca/RN, em 06 de dezembro

de 2023, as empresas licitantes PH Comércio e Serviços Ltda. - ME

- CNPJ - 34.138.424/0001-39 com o desconto percentual de 3% (três

por cento) para o lote 03 e S Araújo Materiais de Construção Ltda. -

CNPJ - 08.086.001/0001-02 com o desconto percentual de 1,5% (um

e meio por cento) para os lotes 01, 02, 04, 05 e 06. Areia Branca/RN,

em 06 de dezembro de 2023.

Iraneide Xavier Cortez Rodrigues Rebouças - Prefeita.

PREFEITURA MUNICIPAL DE AREIA BRANCA/RN

EXTRATOS DE ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS

PREGÃO 006/2023

CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de Areia Branca/RN.

CNPJ - 08.077.265/0001-08.

CONTRATADOS/PERCENTUAIS DE DESCONTOS:

ARP Nº 175

PH Comércio e Serviços Ltda. - ME.

CNPJ - 34.138.424/0001-39.

3% (três por cento) para o lote 03.

ARP Nº 174

S Araújo Materiais de Construção Ltda.

CNPJ - 08.086.001/0001-02.

1,5% (um e meio por cento) para os lotes 01, 02, 04, 05 e 06.

OBJETO: registro de preços para futura e eventual aquisição de

Material de Construção; Hidrossanitário; Pintura; Esquadria;

Madeira e Ferragem em Geral, constantes no sistema nacional de

pesquisa de custos e índices de construção civil - SINAPI,

destinados a suprir as necessidades das Secretarias da Prefeitura

Municipal de Areia Branca/RN.

ELEMENTO DE DESPESA: 339030 - Material de Consumo.

VIGÊNCIA: 06 de dezembro de 2023 a 05 de dezembro de 2024.

Areia Branca/RN, em 06 de dezembro de 2023.

Iraneide Xavier Cortez Rodrigues Rebouças - Prefeita.

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Instituído pela Lei Nº 952 de 17 de outubro de 2002
Alterada pela Lei Nº 1.111 de 18 de março de 2009

Administração da Excelentíssima Prefeita IRANEIDE XAVIER CORTEZ RODRIGUES REBOUÇAS

http://areiabranca.rn.gov.br/

ANO XXIII - Nº 182 Edição   - Areia Branca/RN, 06 de DEZEMBRO de 2023.

2

PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE ANÁLISE

ARTÍSTICA/TÉCNICA

CHAMAMENTO PÚBLICO- LEI PAULO GUSTAVO

 Lei Complementar nº 195 de 08 de julho de 2022

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE CULTURA ESPORTES E

JUVENTUDE, Joriana de Freitas Pontes, no uso de suas atribuições

legais.

1. – RESOLVE:

1. Prorrogar o Cronograma de Atividades  dos

Editais de CHAMAMENTO PÚBLICO

LEI PAULO GUSTAVO – Lei
Complementar nº 195 de 08 de julho de 2022.

2. Alterar o Cronograma de Atividades e Prazos
constante no item 21 dos referidos Editais,

conforme apresentado abaixo:

ETAPAS DATAS

Encerramento das Inscrições  30 novembro de 2023

Avaliação Habilitação 01 a 02 de dezembro de 2023

Resultado parcial habilitados

no DOM
03 de dezembro de 2023

Prazos para recurso- online

https://smic-

areiabranca.com.br/

04 á 05 de dezembro de 2023

Divulgação Resultado final

dos habilitados no DOM
06 de dezembro de 2023

Analise Artística /Técnica 07 a 14 de dezembro de 2023

Resultado parcial dos

habilitados Analise Artística

/Técnica no DOM

15 de dezembro de 2023

Prazos para recurso- online

https://smic-

areiabranca.com.br/

16 a  17 dezembro de 2023

Resultado final no DOM 19 de dezembro de 2023

Areia Branca/RN, 06 de dezembro de 2023.

JORIANA DE FREITAS PONTES
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTES E

JUVENTUDE

PREFEITURA MUNICIPAL DE AREIA BRANCA
SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTES E JUVENTUDE

DIVULGAÇÃO RESULTADO FINAL DOS HABILITADOS
EDITAL 03/2023 - CHAMAMENTO PÚBLICO PARA O AUDIOVISUAL
LEI PAULO GUSTAVO/2023 – MUNICÍPIO DE AREIA BRANCA/RN

A COMISSÃO DE HABILITAÇÃO nomeada pela Portaria Nº 464/2023 GC, Edição Nº 166. INFORMA o  resultado final da etapa de
HABILITAÇÃO dos editais produzidos com os recursos oriundos da Lei Complementar nº 195/2022 (Lei Paulo Gustavo).

PROJETOS DE AUDIOVISUAL

NOME CATEGORIA RESULTADO
1-RODOLPH BERNARD DE GÓIS SOUZA

PROJETO: QUEM É O MAIOR? REFLEXÕES SOBRE AS INSTÂNCIAS DE PODER NO CONTEXTO DEMOCRÁTICO.

CURTA METRAGEM

DESCLA
SSIFICADO
(NÃO APRESENTOU RECURSO)

NOME CATEGORIA RESULTADO
2- CARLOS ALBERTO BEZERRA JUNIOR

PROJETO:LIVE DE BLOGUEIRAS: A VIDA ALÉM DAS TELAS

  DOCUMENTÁRIO

CLASSIFICADO

NOME CATEGORIA RESULTADO
3-DAYANE CASSIANO DE OLIVEIRA NETO

PROJETO:NESSA ILHA TEM ARTISTA

 DOCUMENTÁRIO

CLASSIFICADO

NOME CATEGORIA RESULTADO
4-RODOLPH BERNARD DE GÓIS SOUZA

PROJETO:A FRAGMENTAÇÃO DO EU POÉTICO EM DUAS OBRAS AUTORAIS: "PRAZER, AMIGO!" E "CONFISSÃO ÍNTIMA".

CURTA METRAGEM

DESCLASSIFICADO
(NÃO APRESENTOU RECURSO)

NOME CATEGORIA RESULTADO
5-ARTHUR VICTOR CABRAL DA SILVA

PROJETO: INTOLERANTES

CURTA METRAGEM

CLASSIFICADO

NOME CATEGORIA RESULTADO
6- EDIVÂNIA RODRIGUES DO NASCIMENTO

PROJETO:SOBRECARGA MATERNA: SER MÃE E SER HUMANO

CURTA METRAGEM

CLASSIFICADO

NOME CATEGORIA RESULTADO
7-JOÃO JOSÉ DE CASTRO

PROJETO:A ORIGEM DA COMUNIDADE DE PONTA DO MEL/RN

  DOCUMENTÁRIO

CLASSIFICADO

NOME CATEGORIA RESULTADO
8- LIDJA CAROLINE FONTES CORREIA DO NASCIMENTO

PROJETO:PENHA

 VIDEOCLIPE

CLASSIFICADO

NOME CATEGORIA RESULTADO
9-ANTONIO RODOLFO PEREIRA DOS SANTOS

PROJETO:BURNOUT

CURTA METRAGEM

CLASSIFICADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE AREIA BRANCA
SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTES E JUVENTUDE

NOME CATEGORIA RESULTADO
10-DOUGLAS MENDONÇA DA SILVA

PROJETO:CAMINHO DAS ÁGUAS - UM LEGADO ANCESTRAL

DOCUMENTÁRIOS

CLASSIFICADO

NOME CATEGORIA RESULTADO
11-ANTONIO SOARES DO NASCIMENTO NETO

PROJETO:OS DOIS ARTISTAS

CURTA METRAGENS

CLASSIFICADO

NOME CATEGORIA RESULTADO
12- JOÃO PAULO SILVA DE CASTRO

PROJETO:III° FESMART (FESTIVAL MARITACACA DE ARTES)

 MOSTRADECINEMA CLASSIFICADO

NOME CATEGORIA RESULTADO
13-FERNANDA BEZERRA DE AZEVEDO

PROJETO:VIDEOCLIPE BECO DA GALINHA MORTA

VIDEOCLIPE

DESCLASSIFICADO
O PROPRONENTE SUBMETEU DOIS PROJETOS NO
EDITAL DE AUDIOVISUAL – OPTANDO POR OUTRO
PROJETO.

NOME CATEGORIA RESULTADO
14-FERNANDA BEZERRA DE AZEVEDO

PROJETO:DOCUMENTÁRIO MULHERES DE AREIA

DOCUMENTÁRIO

CLASSIFICADO

NOME CATEGORIA RESULTADO
15-JOSIEL FONSECA DE MELO

PROJETO:DEIXA EU TE CONTAR: MEMÓRIAS DE AREIA BRANCA

 DOCUMENTÁRIO

CLASSIFICADO

NOME CATEGORIA RESULTADO
16-LUIZ FELIPE DO VALE COSTA

PROJETO:CARIMBÓ DAS MENINAS

 VIDEOCLIPE

CLASSIFICADO

NOME CATEGORIA RESULTADO
17-FRANCISCO RENAN SILVA VIANA

PROJETO:ALMAR

CURTA METRAGEM CLASSIFICADO

NOME CATEGORIA RESULTADO
18-FRANCISCO RENAN SILVA VIANA

PROJETO: ANSEIO

CURTA METRAGEM

DESCLASSIFICADO
O PROPRONENTE SUBMETEU DOIS PROJETOS NO
EDITAL DE AUDIOVISUAL – OPTANDO POR OUTRO
PROJETO

NOME CATEGORIA RESULTADO
19- NATANAELY SUYANE DA SILVA SOUZA

PROJETO:COMPASSO DA VIDA

  VIDEOCLIPE DESCLASSIFICADO
O PROPRONENTE SUBMETEU DOIS PROJETOS NO
EDITAL DE AUDIOVISUAL – OPTANDO POR OUTRO
PROJETO

NOME CATEGORIA RESULTADO
20- MARCELINO JOÃO DE SOUZA SOBRINHO

PROJETO:PORTO DA FÉ: A HISTÓRIA QUE NÃO FOI CONTADA

 DOCUMENTÁRIO

CLASSIFICADO

NOME CATEGORIA RESULTADO
21-ASSOCIACAO AREIABRANQUENSE DE KITESURF

PROJETO:  1ª AMOSTRA DE CINEMA DE UPANEMA

MOSTRADECINEMA CLASSIFICADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE AREIA BRANCA
SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTES E JUVENTUDE

NOME CATEGORIA RESULTADO
22- THALISON CAIO CAMARA DE SOUSA

PROJETO: O CONTO DA BOTIJA

DOCUMENTÁRIO CLASSIFICADO

NOME CATEGORIA RESULTADO
23- DIANA KELLINE FERREIRA FONTES E SILVA

PROJETO: MESTRE NILSÃO

CURTA METRAGEM

CLASSIFICADO

NOME CATEGORIA RESULTADO
24-NATANAELY SUYANE DA SILVA SOUZA

PROJETO: AREIA BRANCA: TRADIÇÕES VIVAS

DOCUMENTÁRIO

CLASSIFICADO

NOME CATEGORIA RESULTADO
25-LUAN CARVALHO PINTO DE SOUZA;

PROJETO: 3ª EDIÇÃO CINEMA DE SAL

 MOSTRA DE CINEMA CLASSIFICADO

NOME CATEGORIA RESULTADO
26-PESSOA JURÍDICA : JONAS MARCELINO DE SOUZA NETO

PROJETO: MAKTUB – O ESPELHO DA VIDA

CURTA METRAGEM

CLASSIFICADO

NOME CATEGORIA RESULTADO
27-JONAS MARCELINO DE SOUZA NETO

PROJETO: LUZ, CINEMA, AÇÃO NA ESCOLA

 MOSTRA DE CINEMA CLASSIFICADO

NOME CATEGORIA RESULTADO
28- ARRAIÁ SÃO JOÃO – REPRESENTANTE : LEDA IZABELLE DE MOURA PAULINO

PROJETO:PASSOS DO TEMPO: A HISTÓRIA DA QUADRILHA JUNINA ARRAIÁ SÃO JOÃO

 DOCUMENTÁRIO CLASSIFICADO

NOME CATEGORIA RESULTADO
29-BRUNA EMILI EVELIN DA SILVA

PROJETO: RAITIMBORA

CURTA METRAGEM CLASSIFICADO

NOME CATEGORIA RESULTADO
30-WILSON NOGUEIRA MENDES NETO

CINEKOMBAB - FESTIVAL DE CINEMA DE PRAIA ITINERANTE EM AREIA BRANCA

MOSTRA DE CINEMA

CLASSIFICADO

NOME CATEGORIA RESULTADO
31-FRANCISCO JOSÉ ALEF DOUGLAS GOMES DOS SANTOS

PROJETO: BIXAS EM AÇÃO: (DES)CONTRUÇÕES DOS CAMINHOS PARA SOBREVIVER ATRAVÉS DA ARTE

 DOCUMENTÁRIO

DESCLASSIFICADO
Projeto encaminhado fora do prazo de
Inscrição

NOME CATEGORIA MOTIVO
32-FRANCISCO JARDSON ROBSON CORINGA

PROJETO: PESCADORES DE HISTORIA

 DOCUMENTÁRIO

DESCLASSIFICADO
Projeto encaminhado fora do prazo de
Inscrição

PREFEITURA MUNICIPAL DE AREIA BRANCA
SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTES E JUVENTUDE

DIVULGAÇÃO RESULTADO FINAL DOS HABILITADOS

EDITAL 04/2023 - CHAMAMENTO PÚBLICO PARA PROJETOS CULTURAIS
LEI PAULO GUSTAVO/2023 – MUNICÍPIO DE AREIA BRANCA/RN

A COMISSÃO DE HABILITAÇÃO nomeada pela Portaria Nº 464/2023 GC, Edição Nº 166. INFORMA o  resultado final da etapa de
HABILITAÇÃO dos editais produzidos com os recursos oriundos da Lei Complementar nº 195/2022 (Lei Paulo Gustavo).

PROJETOS CULTURAIS
NOME CATEGORIA MOTIVO
1- EDIVANIA RODRIGUES DO NASCIMENTO

PROJETO:ESQUETE SER TÃO

PRODUÇÕES DE MONTAGEM TEATRAL

CLASSIFICADO

NOME CATEGORIA MOTIVO
2- STAYNE WAGNER GOMES DA SILVA

PROJETO:MAPEAMENTO DAS CASAS DE RELIGIÕES DE MATRIZ AFRICANA E AFRO-BRASILEIRAS DE AREIA BRANCA/RN

MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DE
TERREIROS PARA A CULTURA DOS POVOS
DE MATRIZ AFRICANA;

CLASSIFICADO

NOME CATEGORIA MOTIVO
3- RODOLPH BERNARD DE GOIS SOUZA

PROJETO:ANTOLOGIA LITERÁRIA: CONTOS AUTORAIS REALISTAS, CULTURAIS E EXISTENCIAIS

LITERATURA

CLASSIFICADO

NOME CATEGORIA MOTIVO
4- DJALMA RIBEIRO SOBRINHO

PROJETO:OFICINA DE PRODUÇÃO E EXPOSIÇÃO DE MÁSCARAS AFRICANAS

MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DE
TERREIROS PARA A CULTURA DOS POVOS
DE MATRIZ AFRICANA;

CLASSIFICADO

NOME CATEGORIA MOTIVO
5- DOUGLAS MENDONÇA DA SILVA

PROJETO: I ENCONTRO DE JUREMA DE AREIA BRANCA

MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DE
TERREIROS PARA A CULTURA DOS POVOS
DE MATRIZ AFRICANA;

CLASSIFICADO

NOME CATEGORIA MOTIVO
6- WILLIAM BATISTA DA SILVA

PROJETO: QUITANDA DA VOVÓ, COMIDA DE TERREIRO NA MESA

MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DE
TERREIROS PARA A CULTURA DOS POVOS
DE MATRIZ AFRICANA;

CLASSIFICADO

NOME CATEGORIA MOTIVO
7- DAYANE CASSIANO DE OLIVEIRA NETO

PROJETO: PINTANDO DORES DE MÃES ESQUECIDAS

PROJETOS DE PROPOSTA DE ARTES
VISUAIS

CLASSIFICADO

NOME CATEGORIA MOTIVO
8- THALISON CAIO CAMARA DE SOUZA

PROJETO: GRES IMPÉRIO DA COSTA BRANCA – CARNAVAL

PROPOSTAS DE APOIO A EXPRESSÕES A
CULTURA POPULAR;

CLASSIFICADO

NOME CATEGORIA MOTIVO
9- EDILZA ALVES DA SILVA

CASA DE JUREMA MESTRA PAULINA

MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DE
TERREIROS PARA A CULTURA DOS POVOS
DE MATRIZ AFRICANA;

CLASSIFICADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE AREIA BRANCA
SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTES E JUVENTUDE

NOME CATEGORIA MOTIVO
10- CARLOS ALBERTO BEZERRA JUNIOR

PROJETO: PODCOSTA: SONS DO TEMPO

NOVAS PROPOSTAS CLASSIFICADO

NOME CATEGORIA MOTIVO
11-PESSOA JURÍDICA - CARLOS ALBERTO BEZERRA JUNIOR -

PROJETO: PONTOS CANTADOS NA JUREMA DE AREIA BRANCA-RN

PROPOSTAS DE PUBLICAÇÃO DE LIVROS
DE LITERATURA;

CLASSIFICADO

NOME CATEGORIA MOTIVO
12- JOELMA REBOUÇAS DA CUNHA

PROJETO:CRIARTE

ARTESANATO CLASSIFICADO

NOME CATEGORIA MOTIVO
13- JOÃO LUIZ DA FONSÊCA GREGÓRIO

PROJETO:A FESTA DOS PRETOS VELHOS (VOVÓ CATARINA)

MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DE
TERREIROS PARA A CULTURA DOS POVOS
DE MATRIZ AFRICANA

CLASSIFICADO

NOME CATEGORIA MOTIVO
14- LEDA IZABELLE DE MOURA PAULINO

PROJETO:NO MEU BAIRRO TEM QUADRILHA

PROPOSTAS DE APOIO A EXPRESSÕES A
CULTURA POPULAR;

CLASSIFICADO

NOME CATEGORIA MOTIVO
15-CARLOS EDUARDO BEZERRA

PROJETO: TENDA CIGANA DE AREIA BRANCA

MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DE
TERREIROS PARA A CULTURA DOS POVOS
DE MATRIZ AFRICANA

CLASSIFICADO

NOME CATEGORIA MOTIVO
16-KELIANE CRISTINA DOS SANTOS

PROJETO: EP KELLY SANTOS.

MÚSICA CLASSIFICADO

NOME CATEGORIA MOTIVO
17- RAIMUNDO SANTELMO DOS SANTOS

PROJETO: TENDA ELETRÔNICA CAISBEAT: RITMOS DE ENCONTROS

MÚSICA DESCLASSIFICADO
(NÃO APRESENTOU
RECURSO)

NOME CATEGORIA MOTIVO
18-JOSIEL FONSECA DE MELO

PROJETO: BALSAMO E CANÇÕES – UM SHOW GOSPEL NA CASA DE ACOLHIMENTO

MÚSICA CLASSIFICADO

NOME CATEGORIA MOTIVO
19-ELISANGELA MARIA DE LEMOS

PROJETO: OFICINA PARA FORMAÇÃO DE MESTRE DE CERIMÔNIA (MC)

NOVAS PROPOSTAS CLASSIFICADO

NOME CATEGORIA MOTIVO
20- LUIZ FELIPE DO VALE COSTA

PROJETO: A PRAÇA É MEU PALCO – UMA EXPOSIÇÃO DE DANÇA

NOVAS PROPOSTAS CLASSIFICADO

NOME CATEGORIA MOTIVO
21-FRANCISCO RENAN SILVA VIANA

PROJETO: COMUNIDADE EM CENA

NOVAS PROPOSTAS CLASSIFICADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE AREIA BRANCA
SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTES E JUVENTUDE

NOME CATEGORIA MOTIVO
22-JOSIVAN DUARTE SOARES

PROJETO: A NOSSA CULTURA EM ARTESANATO COM PINUS

ARTESANATO CLASSIFICADO

NOME CATEGORIA MOTIVO
23- JOSE ERIVAN DA SILVA

PROJETO: CAMINHOS DE FÉ EM AREIA BRANCA-RN

LITERATURA CLASSIFICADO

NOME CATEGORIA MOTIVO
24-MARCOS PAULO DA SILVA ARAÚJO

PROJETO: OFICINA FUNDAMENTOS DA PUXADA DE XARÉU

CAPOEIRA CLASSIFICADO

NOME CATEGORIA MOTIVO
25-SHIRLEY BIANCA TAVARES DANTAS

PROJETO: LAÇOS

LITERATURA CLASSIFICADO

NOME CATEGORIA MOTIVO
26-GEORGINO ANTONIO NOBRE DE OLIVEIRA

PROJETO: AS RABO-GENTAS

TEATRO CLASSIFICADO

NOME CATEGORIA MOTIVO
27-PAULO CÉSAR DE BRITO

PROJETO: BURRINHA DO BRB: RESGANTANDO A TRADIÇÃO

CULTURA POPULAR CLASSIFICADO

NOME CATEGORIA MOTIVO
28-VITORIA MIRELY BATISTA DOS SANTOS

PROJETO:CICLO DE OFICINAS PARA DAMAS E CAVALHEIROS JUNINO

CULTURA POPULAR CLASSIFICADO

NOME CATEGORIA MOTIVO
29- GIULIANE LETICIA DE SOUZA

PROJETO AMIGUARTE: COSTURANDO LAÇOS PELA COMUNIDADE

ARTESANATO CLASSIFICADO

NOME CATEGORIA MOTIVO
30-NATANAELY SUYANE DA SILVA SOUZA

PROJETO BAÚ LITERÁRIO

NOVAS PROPOSTAS CLASSIFICADO

NOME CATEGORIA MOTIVO
31-IZABEL EULALIA DO VALE CABRAL

PROJETO 1º COMUNIDADE EM MOVIMENTO

DANÇA CLASSIFICADO

NOME CATEGORIA MOTIVO
32-MAYANE CRISTINA BEZERRA DE MENEZES

PROJETO RAÍZES REVELADAS: UM OLHAR FOTOGRÁFICO SOBRE PEDRINHAS E ARRAIA

ARTES VISUAIS CLASSIFICADO

NOME CATEGORIA MOTIVO
33-MARIA DE LOURDES SANTIAGO ARAÚJO TEIXEIRA

PROJETO CARNE DE SAL

ARTES VISUAIS DESCLASSIFICADO
(NÃO APRESENTOU
RECURSO)